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ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ - ΕΛΛΑ∆Α

» ∆ιεθνές Παιδικό Τουρνουά Ποδοσφαίρου



Καλωσορίσατε στο Τουρνουά
Στην Θεσσαλονίκη την περίοδο του Πάσχα 

διεξάγεται το διεθνές τουρνουά ποδοσφαίρου 

SALONICA SOCCER CUP. Οι άνθρωποι με την 

ζεστή τους φιλοξενία, τα αμέτρητα αξιοθέατα 

και οι πανέμορφες γωνιές της πόλης, τα 

θεματικά πάρκα όπου τα παιδιά μπορούν να 

περάσουν όμορφες στιγμές κατά τη διαμονή 

τους σε συνδυασμό με τις έξοχες 

εγκαταστάσεις διεξαγωγής του τουρνουά, το 

τοποθετούν στην πρώτη θέση προτίμησης 

των ομάδων.         
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Πρόγραμμα Τουρνουά

» Άφιξη των ομάδων & check in
   (3 διανυκτερεύσεις)
» Παραλαβή εντύπων τουρνουά

ΚΥΡΙΑΚΗ 05.04.20261

» Άφιξη των ομάδων & check in
   (2 διανυκτερεύσεις)
» Παραλαβή εντύπων τουρνουά
» Παιχνίδια φάσης ομίλων

∆ΕΥΤΕΡΑ 06.04.20262

» Παιχνίδια φάσης ομίλων
» Προκριματική φάση & Ημιτελικοί

ΤΡΙΤΗ 07.04.20263

» Ημιτελικοί  & Τελικοί
» Απονομή επάθλων & Αναχώρηση ομάδων

ΤΕΤΑΡΤΗ 08.04.20264
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*εξαιρέσεις εφαρμόζονται μόνο για τις ομάδες που προέρχονται από ομοσπονδίες με διαφορετική ημερομηνία 
    γέννησης  ανά κατηγορία

BO
YS

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΧΩΡΩΝ ΣΤΟ ΠΑΡΕΛΘΟΝ

Τουρνουά 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ
και ΧΩΡΕΣ

Κατηγορίες

U16

U14

U12

U10

U8

Ημερ. Γέννησης*

01.01.2010

01.01.2012

01.01.2014

01.01.2016

01.01.2018

Παίκτες

11x11

11x11

9x9

7x7

6x6

Αλλαγές

7

7

99

99

99

∆ιάρκεια

2x30’ / διάλειμμα 5’

2x30’ / διάλειμμά 5’

2x25’ / διάλειμμα 5’

2x20’ / διάλειμμα 5’

2x20’ / διάλλειμα 5’

∆ιαιτητές

2

2

1

1

1
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ΓΗΠΕ∆Α
Το τουρνουά διεξάγεται σε 
γήπεδα με φυσικό χόρτο τα 
οποία όλα βρίσκονται στο 
ίδιο αθλητικό κέντρο.

∆ΙΑΙΤΗΤΕΣ
Τα παιχνίδια του Τουρνουά 
διευθύνονται από επίσημους 
διαιτητές.

ΠΡΩΤΕΣ ΒΟΗΘΕΙΕΣ
Όλα τα παιχνίδια γίνονται με 
την παρουσία γιατρών ή 
προσωπικού πιστοποιημένου 
στις Πρώτες Βοήθειες.  

Τουρνουά
» ΓΗΠΕ∆Α

» ∆ΙΑΙΤΗΤΕΣ

» ΠΡΩΤΕΣ ΒΟΗΘΕΙΕΣ
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Τουρνουά
» ΞΕΝΟ∆ΟΧΕΙΑ
» ΓΕΥΜΑΤΑ
» ΜΕΤΑΦΟΡΕΣ

ΞΕΝΟ∆ΟΧΕΙΑ
Οι συμμετέχοντες μπορούν να επιλέξουν 
για τη διαμονή τους ανάμεσα σε 
ξενοδοχεία 3*** και  4**** αστέρων.

Οι ποδοσφαιριστές διαμένουν κατά βάση 
σε τρίκλινα & τετράκλινα δωμάτια ενώ οι  
προπονητές και συνοδοί σε δίκλινα & 
μονίκλινα.  

Οι  παραπάνω επιλογές εξαρτώνται πάντα 
από την διαθεσιμότητα.

ΓΕΥΜΑΤΑ
Το βασικό πλάνο διατροφής του Τουρνουά 
είναι  τρία (3)  γεύματα ημερησίως 
(πρωϊνό,  μεσημεριανό και βραδινό)

Υπάρχει επίσης και η δυνατότητα δύο (2)  
γευμάτων (πρωϊνό και μεσημεριανό ή 
βραδινό)

Όλα τα γεύματα σερβίρονται στα 
εστιατόρια των ξενοδοχείων.

ΜΕΤΑΦΟΡΕΣ
Οι ομάδες κατά τη διάρκεια του 
Τουρνουά μπορούν να μετακινούνται 
από/προς τα γήπεδα,  με μικρό κόστος,  με 
τα λεωφορεία του Τουρνουά ή να 
μισθώσουν ένα για αποκλειστική χρήση.  

Επίσης υπάρχει και  η δυνατότητα 
μεταφοράς από/προς το αεροδρόμιο 
έναντι  χαμηλού κόστους
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ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ, μια ΠΟΛΗ
που την ΕΡΩΤΕΥΕΣΑΙ...

Το διάσημο σύμβολο της Θεσσαλονίκης και ένα από 
τα πιο αναγνωρίσιμα μνημεία της Ελλάδας,  ο 
Λευκός Πύργος χτίστηκε σαν οχυρωμένος πύργος 
τον 15ο αιώνα και χρησιμοποιήθηκε ως 
στρατόπεδο και φυλακή.  Η τελευταία του 
αναπαλαίωση ολοκληρώθηκε το 1985 και από τότε 
χρησιμοποιούνταν για εκθέσεις,  ενώ από το 2006 
και έπειτα λειτουργεί μόνιμα ως μουσείο.  

Η Άνω Πόλη είναι  από τις λιγοστές περιοχές της 
Θεσσαλονίκης που σώθηκε από την καταστροφική 
πυρκαγια΄του 1917.  Βρίσκετα βόρεια της 
εκκλησίας του Αγίου ∆ημητρίου στο υψηλότερο 
σημείο της πόλης.  Εντός των ορίων της 
βρίσκονται σημαντικά αξιοθέατα όπως το 
Επταπύργιο,  οι  μονές των Οσίου ∆αβίδ και 
Βλατάδων,  καθώς και η εκκλησία των Αρχαγγέλων.

Στο Ολυμπιακό Μουσείο θα ανακαλύψετε το 
Ολυμπιακό πνεύμα και θα δείτε  εκθέματα όπως 
στολές,  μετάλλια,  εξοπλισμό από Βαλκανικούς,  
Ευρωπαϊκούς,   Ολυμπιακούς &  Παγκόσμιους 
αγώνες.

ΑΨΙ∆Α ΓΑΛΕΡΙΟΥ (ΚΑΜΑΡΑ) & ΡΟΤΟΝΤΑ
ΠΛΑΤΕΙΑ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΟΥΣ & ΛΑ∆Α∆ΙΚΑ
NOESIS (Κέντρο ∆ιάδοσης Επιστημών και Μουσείο 
Τεχνολογίας)
ΘΕΜΑΤΙΚΑ ΠΑΡΚΑ (Magic Park ,  Water land)
ΣΤΑ∆ΙΑ ΠΟ∆ΟΣΦΑΙΡΟΥ (ΠΑΟΚ & ΑΡΗΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ)
ΟΜΠΡΕΛΕΣ & ΚΡΟΥΑΖΙΕΡΑ στον ΘΕΡΜΑΪΚΟ
ΕΚΚΛΗΣΙΑ ΑΓΙΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ
ΑΓΟΡΕΣ ΑΘΩΝΟΣ, ΚΑΠΑΝΙ & ΜΟ∆ΙΑΝΟ
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Χρυσοστόμου Σμύρνης 5

55132 Καλαμαριά - Θεσσαλονίκη

τηλ.: 2310 42.72.82 | email: info@pentagon.gr

web: www.pentagon.gr | www.salonicasoccercup.com

ΜΗ.Τ.Ε.: 0933Ε60000817701 - Γ.Ε.ΜΗ.: 172708706000


